

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
ORMAN FAKÜLTESİ

OREM(ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ KULÜBÜ) SOSYAL
SORUMLULUK PROJESİ

“KALEMİMİ VER, GELECEĞİMİ YAZAYIM 2015”



orem
ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
ÖĞRENCİ KULÜBÜ

**KALEMİMİ VER,
GELECEĞİMİ YAZAYIM'15**

Minik kalpleri masum gülücüklerle süslemek için:
KİTAP
KIRTASIYE
GİYİM
SPOR MALZEMELERİ
YARDIMLARINIZI BEKLİYORLAR...

Yardımlarınızı;
OREM Kulüp odasına bırakabilirsiniz.
Kantinde açacağımız standımıza bırakabilirsiniz.
Kargo ile; İÜ Orman Fakültesi adresine yollayabilirsiniz.

İletişim
Gökhan ERDOĞAN :0538 202 20 59
Özlem DEMİREL :0553 363 82 24
f /iuoremkulubu t /iuorem
iuoremkulubu@gmail.com

06-09 Mayıs 2015 tarihleri arasında, İ.Ü. Orman Fakültesi, Sosyal Sorumluluk Projeleri Fakülte Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Öznur ÖZDEN başkanlığında, İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü(OREM) ile birlikte“**Kalemimi Ver, Geleceğimi Yazayım 2015**” temalı sosyal sorumluluk projesinin altıncısı gerçekleştirilmiştir.

Amacı, kütüphane ve kırtasiye ihtiyacı olan okullara, okuma isteği olan ve durumu olmayan öğrencilere toplanan yardımların yerinde ulaştırılması olan bu proje için seçilen Konya-Akören, Kayasu köyü, **Kayasu İlk ve Ortaöğretim Okuluna**(95 öğrencili) ve Konya-Selçuklu, Saray köyü, **Sarayköy İlk öğretim Okuluna**(30 öğrenci)10 öğrenci ile birlikte gidilmiştir.

Proje programı kapsamında:

Yaklaşık 30 koli toplanan kırtasiye ve kıyafetler ile, 06 Mayıs Çarşamba günü saat 12'de, Yrd. Doç. Dr. Öznur Özden başkanlığında 10 Orman Fakültesi Öğrencisi, İ.Ü. Orman Fakültesinden(Bahçeköy-İstanbul) Konya'ya doğru yola çıktı. 07 Mayıs saat 1'de konaklanacak olan Akören ilçesi Akören Ali Aşık Çok Programlı Anadolu lisesi kız ve erkek öğrenci yurtlarına giriş yapıldı. Sabah yurtlarda yapılan kahvaltı sonrasında Proje Ekibi olarak Akören'de Belediye Başkanlığı, Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ziyaretlerinden sonra Kayasu köyüne hareket edildi. Bizleri karşılamaya gelen Okul Müdürü, Abdulkadir Cacık ile birlikte saat 11'de Akören, Kayasu köyü, **Kayasu İlk ve Ortaöğretim Okuluna** varış ve tanışma.

07.05.2015 öğleden sonra getirilen malzemelerin dağıtılması, öğrencilerle kaynaşma. Saat 14'de Selçuklu ilçesine hareket ve 15'de Sarayköy ve **Sarayköy İlk öğretim Okuluna** varış. Burada okul müdürü Abdullah Göker tarafından karşılanma sonrası getirilen malzemelerin teslimi ve tanışma. Ziyaret sonrası Selçuklu ilçe Milli Eğitim ziyareti. Sonrasında akşam yemeği ve konaklama yerimize dönüş.

08.05.2015 kahvaltıdan sonra Akören Ali Aşık Çok Programlı Anadolu Lisesinde Okul Müdürünün talebi ile Konferans salonunda, bir etkinlik gerçekleştirildi. Lise öğrencilerine "Kalemimi Ver Geleceğimi Yazayım 2015" projesi Yrd. Doç. Dr. Öznur Özden tarafından açıklandı. Açıklama sonrasında İstanbul Üniversitesi hakkında kısa bilgi verildi. Devamında da Orman Fakültesi öğrencileri kendi yaşamlarından liseden üniversiteye geçişlerinden örnekler aktardılar ve lisedeki öğrencilere hedef koymaları konusunda öneri de bulundular. Bu etkinlik sonrasında Kayasu İlk ve Ortaöğretim Okuluna hareket edildi. Derslere Kayasu İlköğretim Okulu öğretmenlerinin yerine Orman Fakültesi öğrencileri girip bir ders saatini öğrenciler için hazırladıkları oyunlar ve bilgileri paylaşarak geçirdiler. Ders sonunda getirilen kırtasiye setleri öğrencilere dağıtıldı. Getirilen diğer eşyaları açmak için vakit olmadığından onların açılımı ve dağıtımını okul idaresine bırakıldı.

Okulda hep birlikte öğlen yemeği yenildi. Yemek sonrasında, Akören Orman İşletme Şefi Abdülkerim Koçaş'ın getirdiği fidanların okula yakın bir alana dikimi, Orman Fakültesi öğrenci ve öğretim üyeleri Kayasu İlköğretim Okulu öğrenci ve öğretmenleri, İlçe Milli Eğitim Müdürü ve şube başkanları, İlçe Kaymakamı Akın ÖZKAN ile birlikte gerçekleştirildi. Fidan dikimi bittikten sonra bizim sürprizimiz olan uçurtmalar ortaya çıktı ve büyük bir haz ve sevinçle hep birlikte uçurtmaları uçurduk.

Saat 15:00 olduğunda artık ayrılık vakti gelmişti her ayrılık gibi bu da çok zordu. İki gün de olsa öğrenciler, öğretmenler ve bizim aramızda güzel paylaşımlar sonucu sevgi ve dostluk oluşmuştu. Dostluğun ve sevginin devam etmesi sözü ve temennisi ile Kayasu köyünden Konya'ya hareket ettik. Konya'da Akören İlçe Milli Eğitim'in bizim için organize ettiği şehir turunu Orman işletme şefi Abdülkerim Koçaş eşliğinde gerçekleştirdik. Sonrasında da Mevlana türbesini gezdik.

Otobüsümüz hareket ettiğinde hem hüznün hem sevinç bir arada yaşanıyordu. Sevinç vardı çünkü altıncısını yaptığımız Sosyal Sorumluluk Projemiz başarılı bir şekilde gerçekleştirilmişti. Hüznün vardı çünkü iki gün içinde kaynaştığımız çocukları ve edindiğimiz dostları geride bırakmıştık.

“Kalemimi Ver, Geleceğimi Yazayım 2015” temalı sosyal sorumluluk Projemizin gerçekleşmesinde bize destek veren İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne, Sağlık, Spor Kültür Daire başkanlığına, Orman Fakültesi Dekanlığına, Kastamonu Entegre’ye, maddi ve manevi destekte bulunan diğer kişi ve kuruluşlara, ayrıca Akören İlçe Milli Eğitim, Kaymakamlık, Orman Bölge Müdürlüğü ve Orman işletme şefliğine iki gün boyunca bizimle oldukları ve destekleri için teşekkür ederim. Seneye bir başka il ve okuldaki çocuklarla sevgiyi paylaşmak üzere hepinize tekrar teşekkür ederim.

İki gün boyunca öğrencilerle birlikte dolu dolu bir etkinlik gerçekleştiren proje ekibi projeyi başarıyla tamamlayıp, 09.05.2015 Cumartesi günü sabahı İstanbul’a dönmüştür.

Yrd. Doç. Dr. Öznur ÖZDEN
Proje Sorumlusu



06.05.2015 “Kalemimi Ver Geleceğimi Yazayım 2015” ekibi Konya’ya hareket için hazır.



08.05.2015 “Kalemimi Ver Geleceğimi Yazayım 2015” ekibi Kaymakam, İlçe Milli Eğitim Müdürü, Kayasu İlköğretim Okulu Müdür ve Öğretmenleri ve bazı öğrenciler.





